

PROTOKÓŁ NR XXVII/2022
z obrad XXVII zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakalarzewo
w dniu 28 grudnia 2022 r.

Obrady XXVII Sesji VIII kadencji Rady Gminy Bakalarzewo przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo Grzegorz Kozłowski.

Protokołowała Dorota Brogowska.

Obrady Sesji rozpoczęto o godz. 9:02

Miejsce obrad – sala Gminy Biblioteki Publicznej w Bakalarzewie, ul. Młyńska 11.

W sesji uczestniczyli radni, sołtysi i zaproszeni goście według list obecności stanowiących załącznik nr 1 do protokołu.

Pkt 1. Otwarcie sesji.

Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo Grzegorz Kozłowski otworzył sesję wypowiadając słowa: „Otwieram XXVII Sesję VIII kadencji Rady Gminy Bakalarzewo”. Poinformował, że Sesja jest nagrywana i transmitowana na żywo. Następnie przywitał przybyłych na sesję gości, radnych, sołtysów, oraz pracowników Urzędu Gminy Bakalarzewo. Przewodniczący sprawdził obecność i stwierdził, że ustawowy skład rady wynosi 15 radnych, jeden mandat jest nieobsadzony, obecnych jest 14 radnych. Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Pkt 2. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo Grzegorz Kozłowski stwierdził, że porządek obrad XXVII zwyczajnej Sesji radni otrzymali wraz z materiałami na sesję. Na wspólnym posiedzeniu Komisji, które odbyło się 27 grudnia ustalono następujące zmiany w porządku obrad:

W punkcie 9 zmiana dotyczyła tytułu uchwały w sprawie sporządzenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części obrębu geodezyjnego położonego w miejscowości Nowa Wieś, po zmianie tytuł uchwały brzmiał następująco: w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części obrębu geodezyjnego położonego w miejscowości Nowa Wieś.

W punkcie 10 zmiana dotyczyła tytułu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Bakalarzewo położonej w obrębie geodezyjnym Sadłowina z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, po zmianie tytuł uchwały brzmiał następująco:

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Sadłowina. Uwag nie zgłoszenia. Przewodniczący poddał pod głosowanie nowy porządek obrad. W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych: 14 głosów - „za” , 0 głosów – „przeciw”, 0 głosów – „wstrzymało się”. Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Gminy Bakalarzewo jednogłośnie przyjęła porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

- 1) Otwarcie sesji.
- 2) Przyjęcie porządku obrad.
- 3) Przyjęcie protokołu z obrad XXVI zwyczajnej Sesji Rady Gminy Bakalarzewo.
- 4) Informacja z działalności Wójta między sesjami oraz realizacji uchwał.
- 5) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakalarzewo na lata 2022 – 2027.
- 6) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Bakalarzewo na rok 2022.
- 7) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bakalarzewo na lata 2023 – 2029.
- 8) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bakalarzewo na rok 2023.
- 9) Podjęcie uchwały w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części obrębu geodezyjnego położonego w miejscowości Nowa Wieś.
- 10) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Sadłowina.
- 11) Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji.
- 12) Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi.
- 13) Zapytania i wolne wnioski.
- 14) Zakończenie obrad XXVII sesji Rady Gminy Bakalarzewo.

Pkt 3. Przyjęcie protokołu z obrad XXVI zwyczajnej Sesji Rady Gminy Bakalarzewo.

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z XXVI zwyczajnej Sesji Rady Gminy Bakalarzewo radni otrzymali wraz z materiałami na sesję. Przewodniczący zapytał czy są uwagi do protokołu. Uwag nie zgłoszono, protokół został poddany pod głosowanie. W głosowaniu jawnym imiennym wzięło udział 14 radnych. „za” – oddano 14 głosów, „przeciw” – oddano 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo Grzegorz Kozłowski stwierdził, że protokół z obrad XXVI zwyczajnej sesji Rady Gminy został przyjęty jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik numer 3 do protokołu.

Pkt 4. Informacja z działalności Wójta między sesjami oraz realizacji uchwał.

Przewodniczący udzielił głosu Wójtowi Gminy Bakalarzewo, aby przedstawił informację z pracy Wójta między sesjami oraz realizację uchwał, który stanowi załącznik numer 4 do protokołu.

Pkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakalarzewo na lata 2022 – 2027.

Przewodniczący udzielił głosu skarbnik gminy Helenie Kiersnowskiej, która omówiła projekt uchwały. Uwag nie było. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu jawnym imiennym wzięło udział 14 radnych: „za” – oddano 14 głosów, „przeciw” – oddano 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Bakalarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik numer 5 do protokołu.

Uchwała nr XXVII/304/2022 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakalarzewo na lata 2022 – 2027. Stanowi załącznik numer 6 do protokołu.

Pkt 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Bakalarzewo na rok 2022.

Przewodniczący udzielił głosu skarbnik gminy Helenie Kiersnowskiej, która omówiła projekt uchwały. Uwag nie było. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu jawnym imiennym wzięło udział 14 radnych: „za” – oddano 14 głosów, „przeciw” – oddano 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Bakalarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik numer 7 do protokołu.

Uchwała nr XXVII/305/2022 w sprawie zmian w budżecie gminy Bakalarzewo na rok 2022.

Stanowi załącznik numer 8 do protokołu.

Pkt 7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bakalarzewo na lata 2023 – 2029.

Przewodniczący udzielił głosu skarbnik gminy Helenie Kiersnowskiej, która omówiła projekt uchwały. Uwag nie było. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu jawnym imiennym wzięło udział 14 radnych: „za” – oddano 14 głosów, „przeciw” – oddano 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Bakalarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik numer 9 do protokołu.

Uchwała nr XXVII/306/2022 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bakalarzewo na lata 2023 – 2029. Stanowi załącznik numer 10 do protokołu.

Pkt 8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bakalarzewo na rok 2023.

Przewodniczący udzielił głosu skarbnik gminy Helenie Kiersnowskiej, która omówiła projekt uchwały. Uwag nie było. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu jawnym imiennym wzięło udział 14 radnych: „za” – oddano 14 głosów, „przeciw” – oddano 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Bakalarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik numer 11 do protokołu.

Uchwał nr XXVII/307/2022 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bakalarzewo na rok 2023. Stanowi załącznik numer 12 do protokołu.

Pkt 9. Podjęcie uchwały w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części obrębu geodezyjnego położonego w miejscowości Nowa Wieś.

Przewodniczący omówił projekt uchwał. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu jawnym imiennym wzięło udział 14 radnych „za” – oddano 14 głosów, „przeciw” – oddano 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Bakalarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik numer 13 do protokołu.

Uchwała nr XXVII/308/2022 w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części obrębu geodezyjnego położonego w miejscowości Nowa Wieś. Stanowi załącznik numer 14 do protokołu.

Pkt 10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Sadłowina.

Przewodniczący omówił projekt uchwał. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu jawnym imiennym wzięło udział 14 radnych „za” – oddano 14 głosów, „przeciw” – oddano 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Bakalarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik numer 15 do protokołu.

Uchwała nr XXVII/309/2022 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Sadłowina. Stanowi załącznik numer 16 do protokołu.

Pkt 11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji.

Przewodniczący omówił projekt uchwał. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu jawnym imiennym wzięło udział 14 radnych „za” – oddano 14 głosów, „przeciw” – oddano 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Bakalarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik numer 17 do protokołu.

Uchwała nr XXVII/3010/2022 w sprawie rozpatrzenia petycji. Stanowi załącznik numer 18 do protokołu.

Pkt 12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi.

Przewodniczący omówił projekt uchwał. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu jawnym imiennym wzięło udział 14 radnych „za” – oddano 14 głosów, „przeciw” – oddano 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Bakalarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik numer 18 do protokołu.

Uchwały nr XXVII/3011/2022 w sprawie rozpatrzenia skargi. Stanowi załącznik numer 19 do protokołu.

Pkt 13. Zapytania i wolne wnioski.

Przewodniczący udzielił głosu Panu Marianowi Dąbrowskiemu sołtysowi Klonowej Góry, który złożył życzenia dla Wójtowi, Radnym, Sołtysom, oraz pracownikom Urzędowi Gminy. Następnie Przewodniczący udzielił głosu Panu Tadeuszowi Naumowicz sołtysowi Starego Skazduba, który poruszył potrzebę wybudowania na terenie Gminy Bakalarzewo kaplicy pogrzebowej. Przewodniczący Rady udzielił głosu mecenasowi Bogusławowi Nieszczerzewskiemu, który przedstawił stosunek formalnoprawny uniemożliwiający podjęcia tego działania przez gminę. Innych zapytań i wolnych wniosków nie zgłoszono.


Pkt 14. Zakończenie obrad XXVII sesji Rady Gminy Bakalarzewo.

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo zamknął porządek obrad XXVII zwyczajnej Sesji Rady Gminy Bakalarzewo VIII kadencji.

Obrady sesji zakończono o godzinie 10:04. Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła:

Dorota Brogowska



Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo


mgr inż. Grzegorz Kozłowski

